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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARAN'i'O S.p.A.
Sede legale ed afministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Bat'tisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partith IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75,
i % .

.r; ORDINATIVO DI PAGAMENTO - .

|  GESTIONE .| ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
N 0 1.797 02/11/2016 € 800,00
“IL CASSIERE RESTA ROSANNA
. PAGHERA' !
iLA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
. A FAVORE DI: 0

Partita IVA:

CC 03.18:247.891

. 'DICONSIEURO: ~ ottocento,00

‘I PAGAMENTO:
l BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN 1BAN: IT66A0103078920000001884054

CAUSALE DEL PAGAMENTO

| cD$: ACC.CONCIL.COMPET'SETT/16

¢| PAGAMENTO FATTURE N.

o PAG ATO IMPORTO LORDO € 800,00
’ | 3- NDM"’. TOTALE RITENUTE € | 0,00
N BANGA MOKE DE| FASCHI D1 SIEWASpA] IMPORTO € 800,00

: ) . CASSA CASSA
A : ' IMPORTO LORDO € 800,00
. RISULTANZE . -
/|  DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € - 0,00
; € 0,00
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00
S

IL DIRETTPRE ILPRE E




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BEMEFICIARIO: IT6&QOlO$O7892000OOOl88405{
NR.SCT: 122569970 ¢ CRO: AlLQCRZI38L619

PAaTA ORDINE: 03.11.2016

TRANSACTION ID: ALOZIIBHEI90L0304815801L158001T
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL AREA DI TA
VIA CETARE BATTISTI 657
: TARANTO
BANCA DEST: MONTE DEI PASCHMI DI SIENA
MANDURIA

BENEFICIARIO: FANIZZA MARIO RESTA ROSANMNA
ViAa MORVILLO, S.M. |

MANDURIEA
DT REG @ 03.11.2016
IMPORTO: 800, Q0
NMOTE: ACC. CONC. SETT 2016
MANDATO NUM. 1797

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUFPQ LOIC.6
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' :AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S p. A

Sede legale ed amm1mstratwa 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di i iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497. 272 00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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. ORDINATIVO DI PAGAMENTO

| _ ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA _ | CODCASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.797 02/11/2016 | ] € 800,00
»“IL CASSIERE + *| RESTA ROSANNA
PAGHERA'
s LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
K A FAVORE DI: 0
.| Partita [VA:
L : CC 03.18;247.891
*I'DICONSIEURO: ~ ottécento,00

; “PAGAMENTO:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

IBAN: IT66A0103078920000001884054

CAUSALE DEL PAGAMENTO

% CDS: ACC.CONCIL.COMPET.SETT/16

i1 PAGAMENTO FATTURE N,

; IMPORTO LORDO p 800.00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 800,00

CASSA CASSA

| IMPORTO LORDO € 800,00

A RISULTANZE - ‘ '

3|+ DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00

— PROG. ORDINATIVI EMESSI | € 0,00

= ESTREMI DEL]BERA )

£138/15 DISPONIBILITA' € 0,00

¥ .
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Spell. f
AMAT SPA N
VIA C. BATTISTI 657 :
74121 TARANTO TA
Fattura w
Cod. cliente  [Cod. Tiscale 7 Part. [V A _"(Uumero fattura ' Del Pag.
I 1635 |00146330733 000/464/2016 fD 29/02/2016 ] 1]
Causale pagamenlo 'Banca oi appoggio i
R.D.RIC. FATTURA |IBAN IT36PD569601607000004149X15 BANCA POP. SONDRIO S0C.
Codice Desciizione ariicolo UM| Quantitda |  Prezzo Sc.% importe | Descr. [ V.A
2001 Servizio effeliuato presso aree parcheggio™P.zza lcco” e 1.00! 15.816,00 15.816,00 VA 22%

"Baraccamenli Catlolica"
febbraio/16

Mg £ At oo 1P
Wi o BT LG £

w0 3 MAR 2018

AD A Bdepk
86  Dietore Ganzmie

DA OiEwefomriveio
OT  OChefioe B

YAR Apoati (Cordray

UCH Commereke { Marefag
0B Conab: Bianoy
UES EsercizofSoss

UAG AffaiGen, PPRR SINSTRIEy
RAG Uffizio
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STQ Staff Quas 0 A
A 94 i -
% 0987 R oA T
Witiie £ 30981 o Y& |
Nole =
Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione di quanto previsto dal DL 192/2012 ;.
Sconlo cliente ISconto cassa Spese irasporio nese imballo Spese incasso Spese hollf + =
! -,
Descr. LV.A. Imponibile Tolale VA Imporic Scadenza Vmiporto merce Z :
IVA 22% 15.816,00 3.479,52 19.295,52 = _15.816,00
Tolale imponibile
- . = 15.816,00
z Tolale LV.A., .5
‘N. RIC.__ | LJNCIVA_ A / 4 [ = 347952
Tolale faltura
DATA DI ReGISTR, GISTR. 04 [0 (L4 EUR 19.295,52
ilentle d'acconto INeffo da pagare:
C 0,00 EUR 19,295,52

Sede Lenale e Operaliva via Prival

c-mail - {63.86500008 \r&_yu ((155 IR
R.EA. Milano 1543290 - Cotlice Fiscale -

SZARS 5 139,62 5 Avorocons rpapirc ?'p/((a)’

Cds

Security S.r.L.

a Venezia Giulia, 13 - 20157 Milang -
+ duesoneiecdssine:

Tel. 02.33202211 -

Fax 02.35517/35 -

- drgdone vigitanea@ edserlnet
Partita Iva - Remstm Imprese 12247410157

www.cdssrl.het

Sty pos



L } T
T : il
UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST] UFFICIO PERSONALE ~
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite d] accertamento sanitario del personale - :
. Data scadenza pagamenio
{Conir. Rep. n* del - .
. C e - o sl DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
AR T T A N i I -
{Conv.n° del
1 IL RESP. DNITA" PERSONALE
{Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA
_{Deiib. C.A. n° '3 g del {;
Data scadenza pagamar?o /
! 3006 g A
B !?AEA?" » LADDETrO AL RISGANTRO UFFICIO MAGAZZIND
i ﬁﬁﬁ*ﬂﬂi@ rw pd } . ‘verifica quantits, documentie condizioni contrattuali
IL RESE. Ly A CONTRATTI f \- A1 L
2 Pgl supervisione 114 .- 4 {contr. Rep. n. del
, / S \ W o
, {Delib. C.A. n., del
‘|Delib. C.A. 0. del
UFFICIO RAGIONERIA '
veritica dafi contabilf Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in Jatiura Data-scadenza pagamento
data scadenza dj pagamento presunta DATA . |FIRMA DEL RESPONSABILE
— [FIRMAPEL RESPONSAB_]LE L. RESP.'UNITA' TECNICA .
R 2016 % . ", per’supervisione
1L RESP. NTABILITA' E BILANCIO DATA - + |FIRMADEL RESFONSABILE
PEr supervisione ) : '
-{DATA 7 .

b - UFFICIO TECNICO
venf ica perfetta esecuzione lavori

- e e

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA Dete scadenza pagamento
_ vern"ca dati teenici ~ ~
Data scadenza pagamento .. . . - «| |DATA-, - {FIRMA DEL RESPGNETABIEE\_;Q' ‘
DATA JFIRA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA -
o .+ per SUpervisione
w DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
- ! T ST S
UNITA"AA.GG. E PP.RR. -
. Verifica conferimento incarico . -
Conferimenio de! ...... ". .............. Ceeeeeeens Prot. ..o, _
I CAPO UNITA’ AA.GG. E PPRR! A
i oo SPbuee RABGANT |, M Si SBloccs
—iPATA- JCIRRA "
1 S ?’ttl_ \‘/}G&Moﬂfe 5’1 FM('_ —-56601 ToT
D AT W oo/ 204/
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Azienda per Ia mobiét? nell'arsa di Tarante
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X5 Direttors Gznerale o 0
O DishveAmministalvo [ *SEES &
9 Dirctiore Tecaico ) * Ir *
AP Appalti / Contratl o
LM Commersiale! Maketng
I8 Contaiita Bilzncio o .
HES  Esercizio/ Sosta O -
% nfometcalStalisica o
BT dbsetonaione [ Tecnicas
Ry Risorse Upzne - Speff.
UG R San TR, SIISTRIG ANMAT SPA .
RS Uificio Ragioneiia o '
B Beaff fualiy o
- l_j VIA C. BATTISTI 657
74121 TARANTO TA
Fattura -
Cod. clienfe  (Cod. fiscale / Part. L.V.A. INumero fattura Del iPag.
1636 00146330733 000/658/2016 31/03/2016 1
Causale pagamento [Banca di appoggio
R.D.RIC. FATTURA IBAN:IT36P0565601607000004149X15 BANCA POP. SONDRIO SOC.
Codice Descrizione articolo UM.| Quanfita Frezzo Sc.% importo Descr. LV.A.
2001 Servizio effettuato presso aree parcheggio”P.zza lcco”e | nr 1,00 15.816,00 15.816,00 IVA 22%
"Baraccamenti Cattolica” !
marzo/16 ;
b
NI RES Q\‘wﬁl% w otlullG
bte
N Il ritardo del pagamento comporta I'applicazione dI quanto previsto dal DL 192/2012
Sconto cliente Sconto cassa \Spese frasporfo Spese imballo ISpese incasso Spese bolli:“
Descr. LV.A. Imponibile Totale IVA importo Scadenza imporfo merce
IVA 22% 15.816,00 3.479,52 19.205,52 - 15.816,00
Totale imponibile
) 15.816,00
Totale L.V.A.
3.479,52
Tofale faltura
EUR 19.295,52
IRitenute d'acconto (\Ietto da pagare
0,00 "EUR 19.295,52

Cd5 Security S.rl.

Sede Legale e Operativa via Privata Venezia Giulla, 13 20157 Milano - Tel, 02.33202211 - Fax’02.3551735 -
e-mail - cds.security@pec.cdsstl.nét - direzioné@cdssil.net — direzione.vigilanza@cdsstl.nat

R.E.A. Milano 1543290 - Codice Fiscale ~ Partita Iva - Reglstro I
www.cdssil.net

mprese 12247410157



UFFICIO CDNTRAT-TI E ACQUISTI UFFIGIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contrattn veriiica Visite dj accertamento sanitario dej personale
. Data scadenza pagamento
Conir. Rep. n® del 1
’ DATA {FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n® del |
IL RESF, UNITA F'ERSDNALE
Determ. AD. n° del per supervisione
{DATA FIRMA .
{Delib. C.A ° 32 del | {] ' !'
Data scadenza pagamento B / / g
‘ ~ _\b 04/ 2916 |
W?ATA 15 CHi AHRIPCONTRO . UFFICIO MAGAZZINO
1 -03 AG. 2016 b pA /] verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
ILRESEAANTT / 1 :
. e, 7 pen s <] {Contr. Rep. n. dej ' ]
i T
s X :
/(7/5 1 | {Delib. C.A. n. del ;
1= . - 4 - ‘j_ t
Delib. C.A. n. del -
UFFICIO RAG!DNER!A ' ' ' :
verifica daﬂ con’(ablh ADelib. CA n. del ]
data scadenza pagamento indicata in fatiura Date-scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA 5 FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
o 7101 - per supervisione b
©” ILRESP. UNITA' CONTABILITA' £ BILANGID DATA |FIRMADEL RESPONSABILE
. persupervisione
1PATA ~ JFIRMA
3
' -~ UFFICIO TECNICD
. verifica perfetta esecuzione Javor!
1L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici , . N
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABII:E\;Q
PR
L e v 1 ‘.m [ v I ) LT * ML Thn e .
DATA . FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
{DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE: -

Verifica cohferimento incarico

K ! dso

Conferimento del

/buftg LREGoLA ¢ E

| i
rreil |

IL CAPO UNITA' 'AAGG.E F’P RR

EIDhﬂh
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Axlendo per lo Mobilité nall’Area di Taranto

Prot. 17890/UA , Taranto, 131/10/ 2016

- Al Capo Unita controlio di Geshone
Dott.ssa Marilena Passeretti
- Al Coord. Uff. Ragioneria
Rag. E. Angiulli

e, p.c. Spettle CdS Security Sr.l.
Via Venezia Giuliq, 13
20157 Milano
cds.security@pec.cdssrl.net

Oggetto: Accordi conciliativi - pagamento delle competenze retributive di selftembre

2016 in favore delle dipendenti dell'impresa CDS Security.

Con riferimento all'oggetto, si comunica quanto segue:

e L'impresa C.D.S. Security, c. fisc. 12247410157, svolge il servizio di guordmmo di aree
di parcheggio dell’ AMAT sin da oftobre 2015.

+ La C.D.S. Security non ha corrisposto le competenze retributive di seh‘embre 20] 6 die
dipendenti dell'appalto. !

o 'AMAT, in qualitd di obbligato in solido di sensi del comma 2 del d.Lgs 273/2003, ha
assunto, con accordi conciliativi sottoscritti con impresa e i lavoratori -presso la
Direzione Territoriale del Lavoro di Taranio in data 31/10/2016, gli oneri relativi alla
corresponsione diretta dei trattamenti retributivi in favore dei lavoratori stessi.

e Con gli accordi conciliafivi, I'AMAT si & impegnata a corrispondere gli importi *netti”
riportati nelle buste paga, per i quali la C.d.S. Securily si & impegnata al rilasciare
quietanza all'esito del pagamento.

e La C.d.S. ha trasmesso le buste paga relative.

e | codici IBAN di tutti i dipendenti dell’appalto sono quelli gid trasmessi nelle recedenti
comunicazioni ’ ,

« Con riferimento alle buste paga ., nella seconda tabella allegata, sono riportati i
nominativi dei dipendenti, e gli importi individuali totali da comspondere come
risultanti dai cedolini alla voce "netio in busta”.

Con la presente, pertanto, si dispone il pagamento ai dipendent, med1cn’re bonifico

bancario, delle somme in tabella , ammontanti complessivamentg| @d € 10.352,00. Gli

importi pagati saranno trattenuti, fino a capienza, sulle fatture emesgd da C.d.S Security.

IL DIRETTORE GENERALE
(ing. Giovanni Matighecchia)
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Socfefa per Azionl con Soclo unico soggeh‘a a direzione e cnord.'numenfo da pan‘e del‘ Comune df Tmanfo H
Via C. Balljsti, 657 « 74121 Taranlo «Tel. 099 7356) « Fax 099 7794247 « web: www.amal.fe.ll »e-mail: omai@omatia.it » legal-mali: ama@gec omalia.il
Codlce Fiscale, Partita Iva e N° Iscriione ol Reglstro delle imprese df Taranfo; 00144330733 - Copitale sociale: € 5.497.272,00 Jnferamenfe versafo,
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Netto
Dipendente . settembre
1/DEMMA LUCIA €173,00
2|DE BARTOLOMEQ CATALDA € 860,00
3|(FEDELE GIULIANA €733,00
4|LONGO ANNA RITA € 804,00
5|LOSCIALPO RAMUNDO TIZIANA € 759,00
6|PAGLIARO TERESA € 533,00
7|QUARTO TIZIANA €949,00
8|PACIFICO COSIMA €811,00
9|RESTA ROSANNA €800,00|
10[SCORZA LUISA € 740,00
11|SANSONE EVA € 814,00
12|STANTE ANNA MARIA € 880,00
13|SIBILLA VINCENZA €733,00
14|BUONQOCORE MASSIMO €763,00
TOTALE € 10.352,00
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